cesimo āno et supra: et oēs q' in exitu de egypto infra vice simū annū fuerūt p'stituti/ et mō vice simū attigerāt: et inuēti sūt sex cēta milia et mille septingenti et triginta: inter q's nullus eozū fuit qui fuerāt sup' nūerati: p'ter caleph et iosue. Leuite etiam numerati sunt a mense vno et supra: et inuenti sunt vigintitria milia generis mascu/ lini. Sed cum legatur q' nullus eoz' q' egressi sūt d' egypto/ intravit in terras p'missionis p'ter caleph et iosue: querit vtrum de leui/ tis aliquis intrauerit: an oēs cū alijs perie/ rint. Ad h' dicit q' nō est certū vtrū leuite cū alijs murmurauerit et piter pierint: Ceterū mē p' coitu madianita rū nō omnes pierunt.

iste ē nūer'. Ruben p'moge/ nit' isrl': Moysi fili' enoch/ a q' familia enochitarū: et phallu/ a quo familia phalluitarū et esroni/ a q' fāilia esronitarū: et charmi/ a q' familia charmi tarū. Mō sūt familie d' stirpe rubē: q' rū nūer' iuēnt' ē q'dra gitatria milia et septingēti tri/ gita. Filij phallu/ heliab: hu/ ius filij namubel et dathan et abiron. Isti sūt dathā et abi/ ron pncipes ppli q' surrexerūt p'tra moysē et aarō in seditiōe chore/ qñ aduersū dñm rebel/ lauerūt: et apiens fra os suū/ deuorauit chore morietibus plurimis qñ combussit ignis ducētos qñ q'ginta viros. Et factū est grāde miraculum vt chore p'ente filij illi' nō p'irēt. Filij symeō p' cognatiōes su/ as/ namubel ab h' familia na/ mubelitarū: et iamin/ ab h' fa/ milia iaminitarū: iachin/ ab h' familia iachinitarū: care/ ab h' fāilia zareitarū: saul/ ab h' fa/ milia saulitarū. Mō sūt fami/ lie de stirpe symeō: qz omnis nūer' fuit vigintiduo milia/ du/ cēti. Filij gad p' cognatiōes suas: sephon/ ab h' familia se/ phonitarū: aggi/ ab h' familia aggitarū: suni/ ab h' fāilia suni/ tarū: oeni/ ab h' fāilia oenitarū: her/ ab h' familia heritarū: ha/ rod/ ab h' familia haroditarū: arihel/ ab h' familia arihelita rū. Istę sūt familie gad: qruz oīs nūer' fuit q'draginta mi/ lia/ q'ngenti: Filij iuda/ her et onan/ q' ambo mortui sunt in fra chanaan. Fuerūtq' filij iuda p' cognatiōes suas: sela/ a q' familia selaitarū: phares/ a q' familia pharesitarū: care/ a q' famulla careitarū. Porro filij phares: esrō/ a q' familia esronitarū: et amul/ a q' fāilia amulitarū. Istę sūt familie iu/ da/ qz oīs nūer' fuit septuāgi/ ta milia quingenti. Filij isa/

milie generis mascu/ lini. Sed cum legatur q' nullus eoz' q' egressi sūt d' egypto/ intravit in terras p'missionis p'ter caleph et iosue: querit vtrum de leui/ tis aliquis intrauerit: an oēs cū alijs perie/ rint. Ad h' dicit q' nō est certū vtrū leuite cū alijs murmurauerit et piter pierint: Ceterū mē p' coitu madianita rū nō omnes pierunt. **M**oxiorū: qui scz inuitati fuerāt beelphe gor. Aliq' dicit: Mo/ xioz: scz madianitarū: q' nō plane legatur occisio eoz'. Alij intel/ ligūt h' de madianitis mulieribus: cū quibus fornicati fuerāt filij is/ rael. **S**upra: id est iuxta. **I**nuen tus est q'draginta tria milia et. dcc. xxx. In alio numero fuerūt. xlvj. milia qui/ gēti. **S**urrexerūt cōtra moysen. s. xvj. a. **D**euo rauit chore. Con/ trariū d' supra. xvj. e. scz q' exustus ē in igne egresso de thuribulis cū. cc. l. socij suis. So/ lutio. Reuera icendio p'it chore: s'z d' abfor/ pt' a fra: qz subito ex/ ustū fra ei' cadauer ac cepit. vt attribuit cho re qd' cōplic' fuis ac cidit. s. dathā et abirō. **U**el hic d' deuoratio frę pena general: sicut iosue. vij. c. combu/ stio pro generali pena sumit. **I**bi em' p'cipit achor cōburi: et tñ la/ pidat. Silr' iudere. xi. c. d'z: **E**durti vos d' for/ nace ferrea. i. de dura seruitutis afflictione. **Q**uadrage/ ta milia. d. s. fuerūt xlv. milia. d. c. l. **A**mbo mortui sūt. **S**epuaginta mi/ lia sexcenti.